Corollarii loco dubitari nunquam sollet, si vidua, vel viduus
se bonorum administrationi immisceat, tan heredibus, etiam si
proprii liberi sint, inventarium edere, vel jurato substantiam
hereditatis manifestare debet? Vide Boer, decif. 61. n. 4. & num.
seq. Coler. de process. execut. part. 1. c. 2. num. 23. & seq. & part. 2. c. 3.
num. 40. 1. sub fin. & n. seq. & decif. 287. num. 25. Daniel Moller. in
comment. ad constit. Saxon. part. 3. constit. 21. num. 6. & lib. 4. semestr.
c. 13. num. 2. & c. 26. n. 1. Hering de fidei us. c. 6. n. 78. & seq. Bl. in
addit. ad Specul. tit. de instrum. edit. sub fin Valent Forst. de successi. ab
intest. lib. 7. c. 21. num. 4. & seqq. Andr. Rauch b. quæst. 3. num. ult. &
quæst. 32. num. 34. part. 1. Mynsing. cent. 2. obseruat. 93. Wurmbs.
lib. 1. obseruat. tit. 26. obseruat. 2. numer. 1. & seq. per tot.
Virgil. Pingix. question. 25. num. 1. & seq. per tot. Neguz. de
pignorib. memb. 4. part. 2. princip. numer. 14. 15. & num. seq.

XXX.

Quæ mobilium appellatione continentur, ad
hoc, ut ea maritus ex dispositione juris Saxonici, vel
alterius statuti, & consuetudinis polt mor-
tem uxoris lucretur.

S V M M A R I A.

1. Mobilium appellatione consistunt omnia ea, quæ de loco in locum mo-
veri possunt.
2. Pecunia sub appellatione mobilium etiam continetur, n. 3. 4. 5. 6. 7. 8. abi am-
pliationes & limitationes.
9. Precium ex gerata reductum mobilibus etiam annumeratur.
10. Molendina an mobilia sint, n. 11. 12. 13.
11. Navis etiam pertinet ad mobilia.
12. Insulae fluctuantes etiam inter mobilia referuntur.
13. Piscis an inter mobilia referantur, remisive.
14. Torcular seu prestorum etiam mobilibus accensetur.
15. Inter mobilia referuntur etiam boves aratorii.
16. Silva cardua, lapidicina, & quælibet casta sunt, quatenus ad mobilia pe-
tineant.
17. Fructus pendentes an etiam sunt res mobiles, remissive.
18. Merces quæcumque inter mobilia referantur, n. 26.
19. Definatio, quando habeant pro re perfecta.
20. Lestri in pars ictis divertioris, reperti propriæ destinationem inter mobilia
referuntur.
21. Servitiae, & alia iura sunt res immobiles.

P A R S I I I.

22. De pecto retro venditionis dubitatur, an & quatenus mobilibus; an v. in-
mobilibus acc. eatur. 8. 29. 31. 39. 4. 41.
23. Heres si fundum re dimat, illum fidicommisario restituere debet.
24. Retractatio quando locum habet, vel non. 33. 34. 35. 36. 37. 38.

HAec diximus, quid maritus ex bonis uxoris defunctæ Nov.
lucretur, nunc Augustus Elect. Saxoniæ in sequentibus a:
liquor conclusionibus pertractat, quæ mobilium appellatione;
ut ea maritus lucretur, continentur, antequam autem consti-
tutiones ipsas aggrediantur; placuit quod si dñm alios casus pra-
mittere, & declarare, quæ mobilium appellatione ve-
niunt.